2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

____________ № _________

	Об отмене Решения Псковской городской Думы от 03.10.2013 № 730 «О даче согласия муниципальному автономному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система» г. Пскова на предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления»

Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Отменить Решение Псковской городской Думы от 03.10.2013 № 730 «О даче согласия муниципальному автономному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система» г. Пскова на предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Пскова                                                                           И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                            И.В. Калашников